CITTA' DI CINISELLO BALSAMO AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

I.1) Città di Cinisello Balsamo, via XXV Aprile n. 4 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – Punti di contatto: Ing. Sergio SIGNORONI Tel. 0266023470- e-mail cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it, indirizzo www.comune.cinisello-balsamo.mi.it 1.2) Ente locale, servizi generali delle Amministrazioni Pubbliche II.1.1) Manutenzione veicoli parco auto comunale - lotto 1) manutenzione meccanica, elettronica e piccoli interventi di carrozzeria - C.I.G. 9844882D9F -lotto 2) manutenzione pneumatici – C.I.G. 9844914809 – periodo 1.11.2023 - 31.10.2027 II.1.2) Servizio - Codice NUTS ITC4C II.2.1) Importo di aggiudicazione: Lotto 1 € 127.950,82 (Iva esclusa), Lotto 2 € 36.024,59 (Iva esclusa) - ribasso offerto: lotto 1 25,00%, Lotto 2 40,00% IV.1.1) procedura aperta IV.2.1) criterio: criterio del minor prezzo V.1) data di aggiudicazione: 01/09/2023 V.2) n. offerte ricevute 2: PARISI 2000 SRL C.F./P. IVA 02893720967 - con sede a Cinisello Balsamo Via Sordello n. 16 - PEC: parisi2000@pec.it, PART & SERVICES C.F./P. IVA 11030881004 con sede a Roma Via Pollenza n. 28 - PEC: <u>partsservices@legalmail.it</u>v.3) Aggiudicatario: PARISI 2000 SRL C.F./P. IVA 02893720967 - con sede a Cinisello Balsamo Via Sordello n. 16 - PEC: <u>parisi2000@pec.it</u> - Importo canone posto a base di gara: Lotto 1 € 127.971,31 (Iva esclusa) - Lotto 2 € 36.054,69 (Iva esclusa, **VI.2)** Responsabile del procedimento: Dott. E-mail: eugenio.stefanini@comune.cinisello-Eugenio Stefanini _ balsamo.mi.it VI.3.1) Eventuali ricorsi contro il presente avviso potranno essere presentati secondo la normativa vigente.

IL DIRIGENTE (Ing. Sergio SIGNORONI)